
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-12-30-000749-b

Найменування замовника: БАЛАКЛІЙСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО - ВИХОВНИЙ
КОМПЛЕКС "ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ
ЗАКЛАД І-ІІІ СТУПЕНІВ - ДОШКІЛЬНИЙ
НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД" БАЛАКЛІЙСЬКОЇ
РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25457290

Місцезнаходження замовника: 64200, Україна, Харківська область, Балаклія,
ВУЛИЦЯ ПЕРЕМОГИ, будинок 100

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Засадченко Наталія, 380506776994, bal-nvk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: молоко пастеризоване, жирністю не менше 2,5%

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15510000-6: Молоко та вершки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

молоко
пастеризоване,
жирністю не менше
2,5%

ДК 021:2015:
15510000-6 — Молоко
та вершки

2200 кг. 64201, Україна,
Харківська
область,
Балаклія,
Перемоги, 100

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за отриману партію
Товару здійснюються у
національній валюті України -
гривнях, шляхом безготівкового
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок постачальника
за фактично поставлений товар
згідно наданих видаткових
накладних протягом 30-ти
календарних днів у розмірі 100%, з
дня підписання Сторонами
видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

57 860,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 57860 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

289,30 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 січня 2021 13:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 січня 2021 14:02 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 січня 2021 13:35

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


